

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2021/64439

Poskytnutí informací k dotacím

Žádost:

ze dne 4. 6. 2021

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám k firmě xxx s.r.o., IČO zaslání mnou požadovaných dokumentů k projektu 26014530-4240 a k rozhodnutí CRA-T-6/2019.

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1): Pokud jde o Vámi požadované dokumenty k projektu 26014530-4240, bylo příslušným věcným útvarem zjištěno, že předmětné dohody byly uzavírány s krajskou pobočkou Úřadu práce ČR v Pardubicích, kontaktní pracoviště Chrudim a generální ředitelství Úřadu práce ČR tak proto nedisponuje příslušnými Vámi požadovanými konkrétními dokumenty. Doporučujeme Vám za účelem jejich získání obrátit se s Vaší žádostí přímo na krajskou pobočku Úřadu práce ČR v Pardubicích (ID datové schránky: 4p2zpn), neboť dle Směrnice generální ředitelky č.11/2014 ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, agendu podle této směrnice zajišťují v působnosti krajských poboček, včetně kontaktních pracovišť jednotlivé Odbory kontrolně právní krajských poboček Úřadu práce ČR.

Ad 2): Jelikož příspěvek dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, vedený pod Vámi uváděným číslem jednacím předmětného rozhodnutí CRA-T-6/2019 z roku 2019 ve výši 762 858,- Kč, byl společností xxx s.r.o., IČO xxx poskytován krajskou pobočkou Úřadu práce ČR v Pardubicích, nedisponuje generální ředitelství Úřadu práce ČR příslušnými Vámi požadovanými konkrétními dokumenty a za účelem jejich získání Vám tak proto doporučujeme obrátit se s Vaší žádostí přímo na krajskou pobočku Úřadu práce ČR v Pardubicích (ID datové schránky: 4p2zpn), neboť dle Směrnice generální ředitelky č.11/2014 ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, agendu podle této směrnice zajišťují v působnosti krajských poboček, včetně kontaktních pracovišť jednotlivé Odbory kontrolně právní krajských poboček Úřadu práce ČR.

Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky: xxx.

S pozdravem